ARTICULO $8”- El director recibirá $4000 (pesos cuatro mil) en concepto de dirección y puesta en 
escena. El escenógrafo recibirá $3000 (pesos tres mil) en concepto de diseño de escenoagrafía y 
vestuario. Los actores recibirán contratación por seis (6) meses por un valor mensual de $1100 
(pesos mil cien) por mes por actor, a partir Mayo de 2011. 

ARTÍCULO 9%- El monto de producción será de $5.000 (pesos cinco mil). Una vez finalizada la 
relación contractual la producción de los espectáculos quedará como patrimonio de la Secretaría 
de Cultura. 
ARTICULO 10*% Las funciones serán programadas de martes a domingo, en horario a convenir y